2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2023

                             № 176
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации
района от 22.11.2021 № 1633 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета Череповецкого муниципального района и перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Череповецкого муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации района
от 22.11.2021 № 1633 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Череповецкого муниципального района и перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Череповецкого муниципального района» изменение, дополнив раздел «825 Финансовое управление администрации Череповецкого муниципального района» строками следующего содержания:
«
	825
	2 02 25171 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания образовательных организаций различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ, для создания информационных систем в образовательных организациях

	825
	2 02 25098 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях

                                                                                                                 ».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов
PAGE